

2025年仁化县地方公路绿化提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写)：449171.31

(大写)：肆拾肆万玖仟壹佰柒拾壹元叁角壹分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人



或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人



或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

有效期至：2027年04月30日

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

有效期至：2027年04月30日

编 制 时 间：

复 核 时 间：

编制说明

一、工程概况：

工程名称：2025 年仁化县地方公路绿化提升工程

工程范围：按建设单位确认的 2025 年仁化县地方公路绿化提升工程工程量内容。

二、编制依据：

1、广东省交通运输厅关于《公路工程项目投资估算编制办法》《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知（粤交基【2019】544 号）；

2、交通部发布的《公路工程概算定额》（JTG/T 3831-2018）；

3、交通部发布的《公路工程预算定额》（JTG/T 3832-2018）；

4、交通部发布的《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833-2018）；

5、交通运输部 2019 年第 26 号公告发布的《交通运输部关于调整〈公路工程项目投资估算编制办法〉（JTG 3820-2018）；

6、本预算的工程量仅为预算工程量，结算按实际发生工程量计算。

三、材料价格及取费标准：

1、参考广东省各地市 2025 年 5 月交通建设工程主要外购材料信息表中材料价格与韶关市主要建筑材料参考价格，缺项材料参考市场询价进行计算；

2、人工单价根据粤交规〔2022〕67 号-广东省交通运输厅关于调整公路工程人工工日单价的通知 129.08 元/工日计算；

3、增值税税额按 9%计取。

工程量清单预算表

建设工程名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段：

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

第 1 页

共 2 页

招预01-3表

工程量清单第100章 总则

子目号	子目名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
101	总则				1763.19	
101-1	保险费	总额	1	1763.19	1763.19	
102	工程管理				6611.94	
102-3	安全生产费	总额	1	6611.94	6611.94	
104	承包人驻地建设				5908.24	
104-1	承包人驻地建设	总额	1	5908.24	5908.24	
清单 第 100 章 合计 人民币			14283 元			

编制：10821766

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

第 1 页 共 2 页 招预02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	绿化及环 境保护工 程	分项统计							场外运输损耗	
													辅助生产	% 数量
1001001	人工	工日	129.08	114.573	114.573									
1051001	机械工	工日	129.08	4.608	4.608									
3003002	汽油 (92号)	kg	9.4	11.352	11.352									
3003003	柴油 (0号,-10号,-20号)	kg	7.17	165.829	165.829									
3005004	水	m3	3.93	343.17	343.17									
7801001	其他材料费	元	1	1972.039	1972.039									
4009001001	红梅 (胸径5cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m)	株	450	36.75	36.75									
4009001002	黄花风铃木 (胸径5cm, 高度2.5m-3m, 冠幅1.5m-2m)	株	260	121.8	121.8									
4009001003	红梅 (胸径3cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m-2m)	株	350	173.25	173.25									
4009001004	樱花树 (胸径3cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m-2m)	株	158.85	173.25	173.25									
4009001005	腊梅 (胸径3cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m-2m)	株	400	73.5	73.5									
4009001006	樱花树 (胸径10cm, 高度2.5m, 冠幅2m)	株	626.21	27.3	27.3									
4009001007	柿子树 (胸径6-10cm, 高度2.5m, 冠幅1m)	株	400	110.25	110.25									
4009001008	橄榄树 (胸径6~8cm, 高度2m, 冠幅2m)	株	550	7.35	7.35									
4009001009	银杏树 (胸径6-10cm, 高度2m, 冠幅1m)	株	410	157.5	157.5									
4009001010	小叶桢楠 (胸径12cm, 高5m)	株	2438.05	12.6	12.6									
4011002001	毛杜鹃 (高度80cm, 冠幅60cm)	株	200.02	123.9	123.9									
4011002002	红叶石楠 (高度60cm, 冠幅60cm)	株	82	24.15	24.15									

编制: 10821766

复核:

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程
编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计								场外运输损耗	
					绿化及环 境保护工 程								辅助生产	% 数量
4011002003	黄金柳（高度80cm，冠幅60cm）	株	88.16	6.3	6.3									
4011002004	红继木（高度60cm，冠幅60cm）	株	64.86	5.25	5.25									
4009001001	紫薇（胸径5cm，高度1.5m，冠幅	株	512.1	27.3	27.3									
8007005	装载质量6t以内载货汽车 （CA141K,CA1091K）	台班	505.09	4.226	4.226									
8007040	容量4000L以内洒水车	台班	683.12	0.382	0.382									
8099001	小型机具使用费	元	1	42.056	42.056									

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

第 1 页共 3 页

招预03表

序号	工程或费用编码	工程或费用名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)		金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计				费率(%)	税金(元)	费率(%)	税金(元)	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	108	绿化及环境保护工程	公路公里		64277.38		14789.14	371255.96	2437.59	388482.69		646.5	4715.18	4839.32	35908.18		434887.94		
2	10801	主线绿化及环境保护工程	公路公里		64277.38		14789.14	371255.96	2437.59	388482.69		646.5	4715.18	4839.32	35908.18		434887.94		
3	1080101	路基两侧	km		64277.38		14789.14	371255.96	2437.59	388482.69		646.5	4715.18	4839.32	35908.18		434887.94		
4	702~1	回填种植土	m3	236	2131.98		2589.35			2589.35		66.94	793.63	165.75	328.55		3979.07		16.86
5	704~1	人工种植乔木			58262.3		11170.74	343405.47	2376.04	356952.24		536.5	3601.96	4380.83	32914.22		398627.71		
6	704~1~5	胸径3cm以内乔木			24104.75		3397.39	118624.86	302.11	122324.36		162.25	1062.66	1805.81	11288.26		136713.43		
7	704~1~5~1	红梅(胸径3cm,高度1.5m~2m,冠幅1m~2m,养护12个月)	棵	165	9943.21		1401.42	61077.47	124.62	62603.52		66.93	438.35	744.9	5749.43		69632.03		422.01
8	704~1~5~1	樱花树(胸径3cm,高度1.5m~2m,冠幅1m~2m,养护12个月)	棵	165	9943.21		1401.42	27960.74	124.62	29486.78		66.93	438.35	744.9	2768.93		33534.79		203.24
9	704~1~5~1	腊梅(胸径3cm,高度1.5m~2m,冠幅1m~2m,养护12个月)	棵	70	4218.33		594.54	29586.66	52.87	30234.07		28.39	185.97	316.02	2769.9		33546.61		479.24
10	704~1~6	胸径3cm~5cm以内乔木			10666.35		1503.34	62657.8	133.69	64294.83		71.79	470.23	799.07	5910.03		71576.96		
11	704~1~6~1	红梅(胸径5cm,高度1.5m~2m,冠幅1m,养护12个月)	棵	35	2109.17		297.27	16630.83	26.44	16954.53		14.2	92.98	158.01	1550.33		18776.18		536.46
12	704~1~6~1	紫薇(胸径5cm,高度1.5m,冠幅1m,养护12个月)	棵	26	1566.81		220.83	14049.66	19.64	14290.13		10.55	69.07	117.38	1304.25		15795.93		607.54
13	704~1~6~1	黄风铃木(胸径5cm,高度2.5m~3m,冠幅1.5m~2m,养护12个月)	棵	116	6990.38		985.24	31977.31	87.61	33050.17		47.05	308.17	523.69	3055.45		37004.85		319.01

复核:

编制: 10821766

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

第 2 页共 3 页 招预03表

序号	工程或费用编码	工程或费用名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%)	税率(%)		合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		18	19
14	704~1~8	胸径7cm~9cm以内乔木			12222.85		3218.44	69443.1	1001.45	73663		72.48	155.7	1062.48	923.87	6828.98		82706.5	
15	704~1~8~1	栽植树(胸径6~8cm,高度2m,冠幅2m,养护12个月)	棵	7	451.37		75.99	4066.23	16.71	4158.93		1.69	3.78	24.54	33.9	380.05		4602.88	657.55
16	704~1~8~1	银杏树(胸径6~10cm,高度2m,冠幅1m,养护12个月)	棵	150	11771.48		3142.45	65376.87	984.74	69504.07		70.8	151.93	1037.94	889.97	6448.92		78103.61	520.69
17	704~1~9	胸径9cm~12cm以内樱花树(胸径10cm,高度2.5m,冠幅2m,养护12个月)	棵	26	2040.39		544.69	17234.52	170.69	17949.91		12.27	26.33	179.91	154.26	1649.04		19971.72	768.14
19	704~1~9~1	种子树(胸径6~10cm,高度2.5m,冠幅1m,养护12个月)	棵	105	8240.03		2199.72	44661.31	689.32	47550.35		49.56	106.35	726.56	622.98	4415.02		53470.81	509.25
20	704~1~9~1	小叶板楠(胸径12cm,高5m,养护12个月)	棵	12	987.92		307.16	30783.87	78.78	31169.81		6.56	14.08	100.13	74.84	2822.89		34188.3	2849.02
21	704~2	人工种植灌木			3883.1		1029.06	27850.49	61.56	28941.1		19.25	43.06	319.59	292.75	2665.42		32281.16	
22	704~2~2	冠幅80cm以内毛杜鹃(高度80cm,冠幅60cm,养护12个月)	株	118	3028.97		812.9	24934.77	47.81	25795.48		15.2	34.03	252.4	228.4	2369.3		28694.81	243.18
24	704~2~2~1	红叶石楠(高度60cm,冠幅60cm,养护12个月)	株	23	575.1		143.6	2006.38	9.3	2159.28		2.69	6	44.65	43.32	203.03		2458.96	106.91

编制：10821766

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

第 3 页 共 3 页

招预03表

序号	工程或费用编码	工程或费用名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计				费率(%)	税金(%)		合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
25	704~2~2~1	黄金柳(高度80cm,冠幅60cm,养护12个月)	株	6	154.01		41.33	563.15	2.43	606.92		0.77	1.73	12.84	11.61	57.05	690.92	115.15
26	704~2~2~1	红继木(高度60cm,冠幅60cm,养护12个月)	株	5	125.02		31.22	346.19	2.02	379.42		0.59	1.3	9.71	9.42	36.04	436.47	87.29
27	110	专项费用	元							12520.18							12520.18	
28	11001	施工场地建设费	元							5908.24							5908.24	
29	104~1	承包人驻地建设	总额	1						5908.24							5908.24	5908.24
30	11002	安全生产费	元							6611.94							6611.94	
31	102~3	安全生产费	总额	1						6611.94							6611.94	6611.94
合计				0.05	192832.14		44367.42	1113767.87	7312.78	1190488.43		888.22	1939.5	14145.54	14517.96	107724.53	1329704.19	26594083.8

编制: 10821766

复核:

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程
编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)										规费 (%)				
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率			
											I	II														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
01	土方		1.114						0.521		1.114	0.521	2.747	0.122			0.271	3.14	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
02	石方		1.018						0.47		1.018	0.47	2.792	0.108			0.259	3.159	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
03	运输		1.136						0.154		1.136	0.154	1.374	0.118			0.264	1.756	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
04	路面		1.093						0.818		1.093	0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
04-1	路面 (隧道路面)								0.818			0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
05	隧道								1.195			1.195	3.569	0.096			0.513	4.178	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
06	构造物 I		0.753						1.201		0.753	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
06-1	构造物 I (绿化)		0.753						1.201		0.753	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
07	构造物 II		0.883						1.537		0.883	1.537	4.726	0.126			0.545	5.397	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
08	构造物 III (一般)		1.73						2.729		1.73	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
08-1	构造物 III (室内)								2.729			2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
08-2	构造物 III (桥梁)		1.73						2.729		1.73	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
08-3	构造物 III (设备安装)								2.729			2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
09	技术复杂大桥		1.052						1.677		1.052	1.677	4.143	0.101			0.637	4.881	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
10	钢材及钢结构 (一般)								0.564			0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
10-1	钢材及钢结构 (桥梁)								0.564			0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		
10-2	钢材及钢结构 (金属标志牌等)								0.564			0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65		

编制：10821766

复核：

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程
编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程																										
序号	工程名称	措施费										企业管理费							规费							
												综合费用														
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工机械使用费	施工辅助费	工程转移费	I		II		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务综合费	养老保险费	医疗保险费	失业保险费	住房公积金		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	回填种植土		23.75						11.11		23.75	11.11	58.57	2.6				5.78	66.94	362.51	20.72	177.37	12.95	220.09	793.63	
2	红梅（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠幅1m-2m，养护12个月）		9.97						18.94		9.97	18.94	57.47	1.9				7.55	66.93	200.22	11.44	97.97	7.15	121.56	438.35	
3	樱花树（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠幅1m-2m，养护12个月）		9.97						18.94		9.97	18.94	57.47	1.9				7.55	66.93	200.22	11.44	97.97	7.15	121.56	438.35	
4	腊梅（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠幅1m-2m，养护12个月）		4.23						8.04		4.23	8.04	24.38	0.81				3.2	28.39	84.94	4.85	41.56	3.03	51.57	185.97	
5	红梅（胸径5cm，高度1.5m-2m，冠幅1m，养护12个月）		2.12						4.02		2.12	4.02	12.19	0.4				1.6	14.2	42.47	2.43	20.78	1.52	25.79	92.98	
6	紫薇（胸径5cm，高度1.5m，冠幅1m，养护12个月）		1.57						2.98		1.57	2.98	9.06	0.3				1.19	10.55	31.55	1.8	15.44	1.13	19.16	69.07	
7	黄花风铃木（胸径5cm，高度2.5m-3m，冠幅1.5m-2m，养护12个月）		7.01						13.32		7.01	13.32	40.41	1.34				5.31	47.05	140.76	8.04	68.87	5.03	85.46	308.17	
8	橄榄树（胸径6~8cm，高度2m，冠幅2m，养护12个月）		0.66						1.03		0.66	1.03	3.23	0.11				0.43	3.78	11.21	0.64	5.48	0.4	6.81	24.54	
9	银杏树（胸径6-10cm，高度2m，冠幅1m，养护12个月）		30.65						40.14		30.65	40.14	129.35	4.88				17.69	151.93	474.1	27.09	231.97	16.93	287.85	1037.94	
10	樱花树（胸径10cm，高度2.5m，冠幅2m，养护12个月）		5.31						6.96		5.31	6.96	22.42	0.85				3.07	26.33	82.18	4.7	40.21	2.93	49.89	179.91	
11	柿子树（胸径6-10cm，高度2.5m，冠幅1m，养护12个月）		21.46						28.1		21.46	28.1	90.55	3.42				12.38	106.35	331.87	18.96	162.38	11.85	201.49	726.56	
12	小叶城楠（胸径12cm，高5m，养护12个月）		2.8						3.77		2.8	3.77	12.01	0.44				1.63	14.08	45.74	2.61	22.38	1.63	27.77	100.13	
13	毛杜鹃（高度80cm，冠幅60cm，养护12个月）		5.51						9.69		5.51	9.69	29.25	0.95				3.83	34.03	115.29	6.59	56.41	4.12	70	252.4	
14	红叶石楠（高度60cm，冠幅60cm，养护12个月）		0.98						1.71		0.98	1.71	5.15	0.17				0.67	6	20.39	1.17	9.98	0.73	12.38	44.65	

编制：10821766 复核：

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程
编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

序号	工程名称	措施费												企业管理费						规费					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	同施工段内重复利用模板增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费用		主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费	综合费	养老保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费		
												I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
15	黄金柳（高度80cm，冠幅60cm，养护12个月）		0.28						0.49		0.28	0.49	1.49	0.05			0.19	1.73	5.86	0.34	2.87	0.21	3.56	12.84	
16	红继木（高度60cm，冠幅60cm，养护12个月）		0.21						0.37		0.21	0.37	1.12	0.04			0.15	1.3	4.43	0.25	2.17	0.16	2.69	9.71	
17	合计:		126.48						169.6		126.48	169.6	554.11	20.16			72.23	646.5	2153.75	123.07	1053.8	76.92	1307.64	4715.18	

编制：10821766

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2025年仁化县地方公路绿化提升工程 编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程										第 1 页 共 1 页		招预09表
序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	
1	人工	工日	1001001	129.08		19	黄金柳（高度80cm，冠幅60cm）	株	4011002003	88.16		
2	机械工	工日	1051001	129.08		20	红继木（高度60cm，冠幅60cm）	株	4011002004	64.86		
3	汽油92号	kg	3003002	9.4		21	紫薇（胸径5cm，高度1.5m，冠幅	株	4009001001 001	512.1		
4	柴油0号，-10号，-20号	kg	3003003	7.17		22	装载质量6t以内载货汽车 CA141K, CA1091K	台班	8007005	505.09		
5	水	m ³	3005004	3.93		23	容量4000L以内洒水汽车	台班	8007040	683.12		
6	其他材料费	元	7801001	1		24	小型机具使用费	元	8099001	1		
7	红梅（胸径5cm，高度1.5m-2m，冠幅 1m）	株	4009001001	450		25	定额基价	元	1999	1		
8	黄花风铃木（胸径5cm，高度2.5m- 3m，冠幅1.5m-2m）	株	4009001002	260								
9	红梅（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠幅 1m-2m）	株	4009001003	350								
10	樱花树（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠 幅1m-2m）	株	4009001004	158.85								
11	腊梅（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠幅 1m-2m）	株	4009001005	400								
12	樱花树（胸径10cm，高度2.5m，冠幅 2m）	株	4009001006	626.21								
13	柿子树（胸径6-10cm，高度2.5m，冠 幅1m）	株	4009001007	400								
14	橄榄树（胸径6~8cm，高度2m，冠幅 2m）	株	4009001008	550								
15	银杏树（胸径6-10cm，高度2m，冠幅 1m）	株	4009001009	410								
16	小叶桢楠（胸径12cm，高5m）	株	4009001010	2438.05								
17	毛杜鹃（高度80cm，冠幅60cm）	株	4011002001	200.02								
18	红叶石楠（高度60cm，冠幅60cm）	株	4011002002	82								

编制: 10821766

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段：第1页共16页

分项目工程名称：回填种植土

清单子目名称：回填种植土

招预21-2表

工程 项目		夯实填土															
代 号	工程 细 目	人工夯实填土															
	定 额 单 位	1000m3压实方															
	工 程 数 量	0.236															
	定 额 表 号	1~1~7~1															
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
1001001	人工	工日	129.08	85	20.06	2589.34										20.06	2589.34
9999001	定额基价	元	1	9034	2132	2132										2132	2132
合 计																	
直接费		元				2589.35											2589.35
措施费	I	元		2131.98	1.114%	23.75											23.75
	II	元		2131.98	0.521%	11.11											11.11
企业管理费		元		2131.98	3.14%	66.94											66.94
规费		元		2589.34	30.65%	793.63											793.63
利润		元		2233.77	7.42%	165.75											165.75
税金		元		3650.52	9%	328.55											328.55
金额合计		元				3979.07											3979.07

复核：

编制：10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围: 2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段: 清单子目名称: 红梅 (胸径3cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m-2m, 养护12个月)

分项工程名称: 红梅 (胸径3cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m-2m, 养护12个月)

第2页共16页

招预21-2表

工程 项目		裸根				苗木运输				绿化成活期保养				合计	
工程 细 目		乔木栽植裸根(胸径5cm以内)				胸径5cm以内裸根乔木运输10km				乔木成活期保养(胸径10cm以下)					
定额 单 位		100株				1000株				100株·月					
工程 数 量		1.65				0.165				1.65					
定额 表 号		6~1~1~1~13改				6~1~1~7~25改				6~1~1~6~1,定额*12					
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001 人工	工日	129.08	2.9	4.79	617.65	0.8	0.13	17.04	3.6	5.94	766.74		10.86		1401.42
3005004 水	m3	3.93	25	41.25	162.11								41.25		162.11
7801001 其他材料费	元	1	158.8	262.02	262.02				9.6	15.84	15.84		277.86		277.86
40090010 红梅 (胸径3cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m-2m)	株	350	105	173.25	60637.5								173.25		60637.5
8007005 装载机质量6t以内载货汽车 CA141K.CA1091K	台班	505.09				1.05	0.17	87.51					0.17		87.51
8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.03	0.05	33.81								0.05		33.81
8099001 小型机具使用费	元	1	0.8	1.32	1.32				1.2	1.98	1.98		3.3		3.3
9999001 定额基价	元	1	5573	9195	9195	602	99	99	393	649	649		9943		9943
直接费		元			61714.42			104.55			784.56				62603.52
措施费	I	元	540.9	0.753%	4.07	99.35	1.136%	1.13	633.28	0.753%	4.77				9.97
	II	元	915.12	1.201%	10.99	99.35	0.154%	0.15	649.12	1.201%	7.8				18.94
企业管理费		元	915.12	4.167%	38.13	99.35	1.756%	1.74	649.12	4.167%	27.05				66.93
规费		元	624.04	30.65%	191.27	39.4	30.65%	12.08	766.73	30.65%	235				438.35
利润		元	9247.94	7.42%	686.2	102.37	7.42%	7.6	688.73	7.42%	51.1				744.9
税金		元	62645.08	9%	5638.06	127.24	9%	11.45	1110.28	9%	99.93				5749.43
金额合计		元			68283.13			138.70			1210.20				69632.03

编制: 10821766

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

分项工程名称：樱花树（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠幅1m-2m，养护12个月）

清单子目名称：樱花树（胸径3cm，高度1.5m-2m，冠幅1m-2m，养护12个月）

合同段：

第3页共16页

招预21-2表

工程 项目		裸 根				苗木运输				绿化成活期保养			
工程 细 目		乔木栽植裸根(胸径5cm以内)				胸径5cm以内裸根乔木运输10km				乔木成活期保养(胸径10cm以下)			
定 额 单 位		100株				1000株				100株·月			
工程 数量		1.65				0.165				1.65			
定 额 表 号		6~1~1~1~13改				6~1~1~1~25改				6~1~1~1~1,定额*12			
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001 人工	工日	129.08	2.9	4.79	617.65	0.8	0.13	17.04	3.6	5.94	766.74	10.86	1401.42
3005004 水	m3	3.93	25	41.25	162.11							41.25	162.11
7801001 其他材料费	元	1	158.8	262.02	262.02				9.6	15.84	15.84	277.86	277.86
40090010 樱花树(胸径3cm, 高度1.5m-2m, 冠幅1m-2m)	株	158.85	105	173.25	27520.76							173.25	27520.76
8007005 装载质量6t以内载货汽车 CA141K.CA1091K	台班	505.09				1.05	0.17	87.51				0.17	87.51
8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.03	0.05	33.81							0.05	33.81
8099001 小型机具使用费	元	1	0.8	1.32	1.32				1.2	1.98	1.98	3.3	3.3
9999001 定额基价	元	1	5573	9195	9195	602	99	99	393	649	649	9943	9943
直接费		元			28597.68			104.55			784.56		29486.78
措施费	I	元	540.9	0.753%	4.07	99.35	1.136%	1.13	633.28	0.753%	4.77		9.97
	II	元	915.12	1.201%	10.99	99.35	0.154%	0.15	649.12	1.201%	7.8		18.94
企业管理费		元	915.12	4.167%	38.13	99.35	1.756%	1.74	649.12	4.167%	27.05		66.93
规费		元	624.04	30.65%	191.27	39.4	30.65%	12.08	766.73	30.65%	235		438.35
利润		元	9247.94	7.42%	686.2	102.37	7.42%	7.6	688.73	7.42%	51.1		744.9
税金		元	29528.33	9%	2657.55	127.24	9%	11.45	1110.28	9%	99.93		2768.93
金额合计		元			32185.89			138.70			1210.20		33534.79

复核:

编制: 10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程											
合同段：清单子目名称：腊梅（胸径3cm，高度1.5m~2m，冠幅1m~2m，养护12个月，养护12个月）											
招预21-2表											
第 4 页 共 16 页											
工程 项目			裸根			苗木运输			绿化成活期保养		
代 号	工程 细 目		乔木栽植裸根(胸径5cm以内)			胸径5cm以内裸根乔木运输10km			乔木成活期保养(胸径10cm以下)		
	定 额 单 位		100株			1000株			100株·月		
	工 程 数 量		0.7			0.07			0.7		
	定 额 表 号		6~1~1~13改			6~1~7~25改			6~1~6~1,定额*12		
工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001 人工		工日	129.08	2.9	2.03	262.03	0.8	0.06	7.23	2.52	325.28
3005004 水		m3	3.93	25	17.5	68.78				17.5	68.78
7801001 其他材料费		元	1	158.8	111.16	111.16			9.6	6.72	117.88
40090010 腊梅（胸径3cm，高度1.5m~2m，冠幅1m~2m）		株	400	105	73.5	29400				73.5	29400
8007005 装载机质量6t以内载货汽车 CA141K.CA1091K		台班	505.09				1.05	0.07	37.12	0.07	37.12
8007040 容量4000L以内洒水汽车		台班	683.12	0.03	0.02	14.35				0.02	14.35
8099001 小型机具使用费		元	1	0.8	0.56	0.56			1.2	0.84	1.4
9999001 定额基价		元	1	5573	3901	3901	602	42	42	393	275
											4218
直接费		元				29856.87			44.35		332.84
I		元	229.47	0.753%	1.73	42.15	1.136%	0.48	268.67	0.753%	2.02
II		元	388.23	1.201%	4.66	42.15	0.154%	0.06	275.39	1.201%	3.31
企业管理费		元	388.23	4.167%	16.18	42.15	1.756%	0.74	275.39	4.167%	11.48
规费		元	264.74	30.65%	81.14	16.71	30.65%	5.12	325.28	30.65%	99.7
利润		元	3923.37	7.42%	291.11	43.44	7.42%	3.22	292.2	7.42%	21.68
税金		元	30251.7	9%	2722.65	53.98	9%	4.86	471.02	9%	42.39
金额合计		元				32974.35			58.84		513.42
复核：10821766											
合计											

编制：10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程													
合同段：													
分项工程名称：红梅（胸径5cm，高度1.5m-2m，冠幅1m，养护12个月）													
清单子目名称：红梅（胸径5cm，高度1.5m-2m，冠幅1m，养护12个月）													
第 5 页 共 16 页													
招预21-2表													
工程 项目		裸 根		苗木运输		绿化成活期保养							
代 号	工程 细 目		乔木栽植裸根(胸径5cm以内)		胸径5cm以内裸根乔木运输10km		乔木成活期保养(胸径10cm以下)						
	定 额 单 位		100株		1000株		100株·月						
	工 程 数 量		0.35		0.035		0.35						
	定 额 表 号		6~1~1~13改		6~1~1~7~25改		6~1~6~1,定额*12						
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)		
	1001001 人工	工日	129.08	2.9	1.02	131.02	0.8	0.03	3.61	2.3	297.27		
	3005004 水	m3	3.93	25	8.75	34.39				8.75	34.39		
	7801001 其他材料费	元	1	158.8	55.58	55.58				58.94	58.94		
	40090010 红梅（胸径5cm，高度1.5m-2m，冠幅1m）	株	450	105	36.75	16537.5				36.75	16537.5		
	8007005 装载质量6t以内载货汽车 CA141K.CA1091K	台班	505.09				1.05	0.04	18.56	0.04	18.56		
	8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.03	0.01	7.17				0.01	7.17		
	8099001 小型机具使用费	元	1	0.8	0.28	0.28				0.7	0.7		
	9999001 定额基价	元	1	5573	1950	1950	602	21	21	2109	2109		
	直接费	元				16765.94			22.18		16954.53		
	措施费	I		114.74	0.753%	0.86	21.07	1.136%	0.24	134.33	1.01	2.12	
		II		194.12	1.201%	2.33	21.07	0.154%	0.03	137.69	1.201%	1.65	4.02
	企业管理费	元		194.12	4.167%	8.09	21.07	1.756%	0.37	137.69	4.167%	5.74	14.2
	规费	元		132.37	30.65%	40.57	8.36	30.65%	2.56	162.64	30.65%	49.85	92.98
	利润	元		1961.68	7.42%	145.56	21.71	7.42%	1.61	146.09	7.42%	10.84	158.01
	税金	元		16963.36	9%	1526.7	26.99	9%	2.43	235.51	9%	21.2	1550.33
	金额合计	元				18490.05			29.42		256.71		18776.18

复核:

编制: 10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程
分项工程名称：紫薇（胸径5cm，高度1.5m，冠幅1m，养护12个月）

合同段：
清单子目名称：紫薇（胸径5cm，高度1.5m，冠幅1m，养护12个月）

第6页共16页
招预21-2表

工程 项目			裸 根				苗木运输				绿化成活期保养				合 计	
工程 细 目			乔木栽植裸根(胸径5cm以内)				胸径5cm以内裸根乔木运输10km				乔木成活期保养(胸径10cm以下)					
定 额 单 位			100株				1000株				100株·月					
工 程 数 量			0.26				0.026				0.26					
定 额 表 号			6~1~1~1~13改				6~1~1~7~25改				6~1~6~1,定额*12					
工、料、机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
1001001	人工	工日	129.08	2.9	0.75	97.33	0.8	0.02	2.68	3.6	0.94	120.82	1.71	220.83		
3005004	水	m3	3.93	25	6.5	25.55							6.5	25.55		
7801001	其他材料费	元	1	158.8	41.29	41.29				9.6	2.5	2.5	43.78	43.78		
40090010	紫薇(胸径5cm, 高度1.5m, 冠幅0.1m)	株	512.1	105	27.3	13980.33							27.3	13980.33		
8007005	装载机质量6t以内载货汽车CA141K.CA1091K	台班	505.09				1.05	0.03	13.79				0.03	13.79		
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.03	0.01	5.33							0.01	5.33		
8099001	小型机具使用费	元	1	0.8	0.21	0.21				1.2	0.31	0.31	0.52	0.52		
9999001	定额基价	元	1	5573	1449	1449	602	16	16	393	102	102	1567	1567		
直接费			元			14150.03			16.47			123.63		14290.13		
措施费			I	元	85.23	0.753%	0.64	15.65	1.136%	0.18	99.79	0.753%	0.75	1.57		
			II	元	144.2	1.201%	1.73	15.65	0.154%	0.02	102.29	1.201%	1.23	2.98		
企业管理费			元	144.2	4.167%	6.01	15.66	1.756%	0.27	102.29	4.167%	4.26	10.55			
规费			元	98.33	30.65%	30.14	6.21	30.65%	1.9	120.82	30.65%	37.03	69.07			
利润			元	1457.25	7.42%	108.13	16.13	7.42%	1.2	108.53	7.42%	8.05	117.38			
税金			元	14296.68	9%	1286.7	20.06	9%	1.81	174.96	9%	15.75	1304.25			
金额合计			元			15583.38			21.86			190.70	15795.93			

编制：10821766

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

分项目工程名称：黄花岗风铃木（胸径5cm，高度2.5m-3m，冠幅1.5m-2m，养护12个）清单子目名称：黄花岗风铃木（胸径5cm，高度2.5m-3m，冠幅1.5m-2m）

合同段：

第7页共16页

招预21-2表

工程 项目		裸根				苗木运输				绿化成活期保养			
代 号	工程 细 目	乔木栽植裸根(胸径5cm以内)				胸径5cm以内裸根乔木运输10km				乔木成活期保养(胸径10cm以下)			
	定 额 单 位	100株				1000株				100株·月			
	工程 数 量	1.16				0.116				1.16			
	定 额 表 号	6~1~1~13改				6~1~1~7~25改				6~1~6~1,定额*12			
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001 人工	工日	129.08	2.9	3.36	434.23	0.8	0.09	11.98	3.6	4.18	539.04	7.63	985.24
3005004 水	m3	3.93	25	29	113.97							29	113.97
7801001 其他材料费	元	1	158.8	184.21	184.21				9.6	11.14	11.14	195.34	195.34
40090010 黄花岗风铃木(胸径5cm, 高度2.5m-3m, 冠幅1.5m-2m)	株	260	105	121.8	31688							121.8	31688
8007005 装载机质量6t以内载货汽车CA141K.CA1091K	台班	505.09				1.05	0.12	61.52				0.12	61.52
8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.03	0.03	23.77							0.03	23.77
8099001 小型机具使用费	元	1	0.8	0.93	0.93				1.2	1.39	1.39	2.32	2.32
9999001 定额基价	元	1	5573	6464	6464	602	70	70	393	456	456	6990	6990
直接费	元				32425.1			73.5			551.57		33050.17
措施费	I		380.27	0.753%	2.86	69.84	1.136%	0.79	445.22	0.753%	3.35		7.01
	II		643.36	1.201%	7.73	69.84	0.154%	0.11	456.35	1.201%	5.48		13.32
企业管理费	元		643.36	4.167%	26.81	69.84	1.756%	1.23	456.35	4.167%	19.02		47.05
规费	元		438.72	30.65%	134.47	27.7	30.65%	8.49	539.04	30.65%	165.22		308.17
利润	元		6501.58	7.42%	482.42	71.97	7.42%	5.34	484.2	7.42%	35.93		523.69
税金	元		33079.39	9%	2977.15	89.46	9%	8.05	780.56	9%	70.25		3055.45
金额合计	元				36056.53			97.51			850.81		37004.85

复核:

编制: 10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围: 2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段: 清单子目名称: 栽植树 (胸径6~8cm, 高度2m, 冠幅2m, 养护12个月)

分项工程名称: 栽植树 (胸径6~8cm, 高度2m, 冠幅2m, 养护12个月)

第8页共16页

招预21-2表

工程 项目		裸根			苗木运输			绿化成活期保养			合计		
工程 细 目		乔木栽植裸根(胸径7cm以内)			胸径7cm以内裸根乔木运输10km			乔木成活期保养(胸径10cm以下)					
定额 单位		100株			1000株			100株·月					
工程 数量		0.07			0.007			0.07					
定额 表 号		6~1~1~1~14改			6~1~1~7~27改			6~1~6~1,定额*12					
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001 人工	工日	129.08	4.5	0.32	40.66	3.1	0.02	2.8	3.6	0.25	32.53	0.59	75.99
3005004 水	m3	3.93	28	1.96	7.7							1.96	7.7
7801001 其他材料费	元	1	219.4	15.36	15.36				9.6	0.67	0.67	16.03	16.03
40090010 栽植树 (胸径6~8cm, 高度2m, 冠幅2m)	株	550	105	7.35	4042.5							7.35	4042.5
8007005 栽植质量6t以内载货汽车 CA141K.CA1091K	台班	505.09				4.11	0.03	14.53				0.03	14.53
8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.04		1.91								1.91
8099001 小型机具使用费	元	1	2.6	0.18	0.18				1.2	0.08	0.08	0.27	0.27
9999001 定额基价	元	1	5819	407	407	2353	16	16	393	28	28	451	451
直接费		元			4108.32			17.33			33.28		4158.93
措施费	I	元	35.42	0.753%	0.27	16.47	1.136%	0.19	26.87	0.753%	0.20		0.66
	II	元	56.1	1.201%	0.67	16.47	0.154%	0.03	27.54	1.201%	0.33		1.03
企业管理费		元	56.1	4.167%	2.34	16.47	1.756%	0.29	27.54	4.167%	1.15		3.78
规费		元	41.02	30.65%	12.57	6.52	30.65%	2	32.53	30.65%	9.97		24.54
利润		元	410.63	7.42%	30.47	16.98	7.42%	1.26	29.22	7.42%	2.17		33.9
税金		元	4154.63	9%	373.92	21.09	9%	1.9	47.1	9%	4.24		380.05
金额合计		元			4528.55			22.99			51.34		4602.88

编制: 10821766

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段：清单子目名称：银杏树（胸径6-10cm，高度2m，冠幅1m，养护12个月）

分项工程名称：银杏树（胸径6-10cm，高度2m，冠幅1m，养护12个月）

第9页共16页

招预21-2表

工程 项目			裸根			苗木运输			绿化成活期保养		
工程 细 目			乔木栽植裸根(胸径10cm以内)			胸径10cm以内裸根乔木运输10km			乔木成活期保养(胸径10cm以下)		
定 额 单 位			100株			1000株			100株·月		
工 程 数 量			1.5			0.15			1.5		
定 额 表 号			6~1~1~1~15改			6~1~7~29改			6~1~6~1,定额*12		
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001 人工	工日	129.08	11.7	17.55	2265.35	9.3	1.4	180.07	3.6	5.4	697.03
3005004 水	m3	3.93	56	84	330.12						
7801001 其他材料费	元	1	304.9	457.35	457.35				9.6	14.4	14.4
40090010银杏树(胸径6-10cm, 高度2m, 冠 09 幅1m)	株	410	105	157.5	64575						
8007005 装载质量6t以内载货汽车 CA141K,CA1091K	台班	505.09				12	1.8	909.16			
8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.06	0.09	61.48						
8099001 小型机具使用费	元	1	8.2	12.3	12.3				1.2	1.8	1.8
9999001 定额基价	元	1	6764	10147	10147	6898	1035	1035	393	590	590
直接费	元				67701.61			1089.23			713.23
措施费	I	元	1933.94	0.753%	14.56	1034.67	1.136%	11.75	575.71	0.753%	4.34
	II	元	2619.77	1.201%	31.46	1034.67	0.154%	1.59	590.11	1.201%	7.09
企业管理费	元		2619.77	4.167%	109.17	1034.67	1.756%	18.17	590.11	4.167%	24.59
规费	元		2276.97	30.65%	697.89	412.41	30.65%	126.4	697.03	30.65%	213.64
利润	元		10301.89	7.42%	764.4	1066.19	7.42%	79.11	626.12	7.42%	46.46
税金	元		69319.09	9%	6238.72	1326.26	9%	119.36	1009.34	9%	90.84
金额合计	元				75557.81			1445.62			1100.18

复核:

编制: 10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段：清单子目名称：樱花树（胸径10cm，高度2.5m，冠幅2m，养护12个月）

分项工程名称：樱花树（胸径10cm，高度2.5m，冠幅2m，养护12个月）

第 10 页共 16 页

招预21-2表

工程 项目		裸 根				苗木运输				绿化成活期保养			
工程 细 目		乔木栽植裸根(胸径10cm以内)				胸径10cm以内裸根乔木运输10km				乔木成活期保养(胸径10cm以下)			
定 额 单 位		100株				1000株				100株·月			
工 程 数 量		0.26				0.026				0.26			
定 额 表 号		6~1~1~15改				6~1~7~29改				6~1~6~1,定额*12			
工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	11.7	3.04	392.66	9.3	0.24	31.21	3.6	0.94	120.82	4.22
3005004	水	m3	3.93	56	14.56	57.22							14.56
7801001	其他材料费	元	1	304.9	79.27	79.27				9.6	2.5	2.5	81.77
40090010	樱花树（胸径10cm，高度2.5m，冠 幅2m）	株	626.21	105	27.3	17095.53							27.3
8007005	装载质量6t以内载货汽车 CA141K.CA1091K	台班	505.09				12	0.31	157.59				0.31
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.06	0.02	10.66				1.2	0.31	0.31	0.02
8099001	小型机具使用费	元	1	8.2	2.13	2.13							2.44
9999001	定额基价	元	1	6764	1759	1759	6898	179	179	393	102	102	2040
直接费		元				17637.48			188.8			123.63	17949.91
措施费		I		335.22	0.753%	2.52	179.34	1.136%	2.04	99.79	0.753%	0.75	5.31
		II		454.09	1.201%	5.45	179.34	0.154%	0.28	102.29	1.201%	1.23	6.96
企业管理费		元		454.09	4.167%	18.92	179.34	1.756%	3.15	102.29	4.167%	4.26	26.33
规费		元		394.68	30.65%	120.97	71.48	30.65%	21.91	120.82	30.65%	37.03	179.91
利润		元		1785.66	7.42%	132.5	184.81	7.42%	13.71	108.53	7.42%	8.05	154.26
税金		元		17917.84	9%	1612.61	229.89	9%	20.69	174.96	9%	15.75	1649.04
金额合计		元				19530.45			250.58			190.70	19971.72

复核：

编制：10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段：清单子目名称：柿子树（胸径6-10cm，高度2.5m，冠幅1m，养护12个月）

分项工程名称：柿子树（胸径6-10cm，高度2.5m，冠幅1m，养护12个月）

第 11 页 共 16 页

招预21-2表

工程 项目				裸根			苗木运输			绿化成活期保养					
工程 细 目				乔木栽植裸根(胸径10cm以内)			胸径10cm以内裸根乔木运输10km			乔木成活期保养(胸径10cm以下)					
定 额 单 位				100株			1000株			100株·月					
工 程 数 量				1.05			0.105			1.05					
定 额 表 号				6~1~1~15改			6~1~1~7~29改			6~1~6~1,定额*12					
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001人工	工日	129.08	11.7	12.29	1585.75	9.3	0.98	126.05	3.6	3.78	487.92	17.04	2199.72		
3005004水	m3	3.93	56	58.8	231.08							58.8	231.08		
7801001其他材料费	元	1	304.9	320.15	320.15										
40090010柿子树（胸径6-10cm，高度2.5m，冠幅1m）	株	400	105	110.25	44100										
8007005装载机质量6t以内载货汽车CA141K.CA1091K	台班	505.09				12	1.26	636.41							
8007040容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.06	0.06	43.04										
8099001小型机具使用费	元	1	8.2	8.61	8.61										
9999001定额基价	元	1	6764	7103	7103										
直接费					46288.62			762.46			499.26		47550.35		
措施费	I		1353.76	0.753%	10.19	724.27	1.136%	8.23	403	0.753%	3.03		21.46		
	II		1833.84	1.201%	22.02	724.27	0.154%	1.12	413.08	1.201%	4.96		28.1		
企业管理费					76.42	724.27	1.756%	12.72	413.08	4.167%	17.21		106.35		
规费					488.52	288.69	30.65%	88.48	487.92	30.65%	149.55		726.56		
利润					535.08	746.33	7.42%	55.38	438.29	7.42%	32.52		622.98		
税金					4267.88	928.38	9%	83.55	706.54	9%	63.59		4415.02		
金额合计					51688.74			1011.94			770.13		53470.81		

编制：10821766

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程									
合同段：清单子目名称：小叶桉楠(胸径12cm，高5m，养护12个月)									
分项工程名称：小叶桉楠(胸径12cm，高5m，养护12个月)									
代 号	工程 项目		裸根		苗木运输		绿化成活期保养		
	工程 细 目		乔木栽植裸根(胸径10cm以内)		胸径10cm以内裸根乔木运输10km		乔木成活期保养(胸径20cm以下)		
	定 额 单 位		100株		1000株		100株·月		
	工 程 数 量		0.12		0.012		0.12		
	定 额 编 号		6~1~1~15改		6~1~1~7~29改		6~1~6~2,定额*12		
工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001 人工		工日	129.08	11.7	1.4	181.23	9.3	0.11	14.41
3005004 水		m3	3.93	56	6.72	26.41			
7801001 其他材料费		元	1	304.9	36.59	36.59			
40090010 小叶桉楠(胸径12cm，高5m)		株	2438.05	105	12.6	30719.43			
8007005 装载质量6t以内载货汽车 CA141K CA1091K		台班	505.09				12	0.14	72.73
8007040 容量4000L以内洒水汽车		台班	683.12	0.06	0.01	4.92			
8099001 小型机具使用费		元	1	8.2	0.98	0.98			
9999001 定额基价		元	1	6764	812	812	6898	83	83
直接费		元				30969.56			87.14
措施费	I	元		154.72	0.753%	1.17	82.77	1.136%	0.94
	II	元		209.58	1.201%	2.52	82.77	0.154%	0.13
企业管理费		元		209.58	4.167%	8.73	82.77	1.756%	1.45
规费		元		182.16	30.65%	55.83	32.99	30.65%	10.11
利润		元		824.15	7.42%	61.15	85.3	7.42%	6.33
税金		元		31098.96	9%	2798.91	106.1	9%	9.55
金额合计		元				33897.86			115.65
合计									
1001001 人工									2.38
3005004 水									6.72
7801001 其他材料费									38.03
40090010 小叶桉楠(胸径12cm，高5m)									30719.43
8007005 装载质量6t以内载货汽车									72.73
8007040 容量4000L以内洒水汽车									4.92
8099001 小型机具使用费									1.13
9999001 定额基价									988
直接费									31169.81
措施费									2.8
企业管理费									3.77
规费									14.08
利润									100.13
税金									74.84
金额合计									2822.89
复核：									34188.30

编制：10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段：清单子目名称：毛杜鹃（高度80cm，冠幅60cm，养护12个月）养护12个月

第 13 页 共 16 页

招预21-2表

工程 项目		裸根				苗木运输				绿化成活期保养			
工程 细 目		灌木栽植裸根(株高80cm以内)				株高80cm以内裸根灌木运输10km				灌木、竹类成活期保养			
定 额 单 位		100株				10000株				100株·月			
工 程 数 量		1.18				0.0118				1.18			
定 额 表 号		6~1~2~9改				6~1~7~31改				6~1~6~4定额*12			
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001 人工	工日	129.08	1.7	2.01	258.93	3.7	0.04	5.64	3.6	4.25	548.33	6.3	812.9
3005004 水	m3	3.93	22	25.96	102.02							25.96	102.02
7801001 其他材料费	元	1	34.2	40.36	40.36				8.4	9.91	9.91	50.27	50.27
40110020 毛杜鹃（高度80cm，冠幅60cm）	株	200.02	105	123.9	24782.48							123.9	24782.48
8007005 装载机质量6t以内载货汽车 CA141K、CA1091K	台班	505.09				4.96	0.06	29.56				0.06	29.56
8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.02	0.02	16.12							0.02	16.12
8099001 小型机具使用费	元	1	0.6	0.71	0.71				1.2	1.42	1.42	2.12	2.12
9999001 定额基价	元	1	2146	2533	2533	2836	33	33	392	463	463	3029	3029
					25200.62			35.2			559.66		25795.48
直接费	元												
措施费	I		228.7	0.753%	1.72	33.46	1.136%	0.38	452.89	0.753%	3.41		5.51
	II		339.67	1.201%	4.08	33.46	0.154%	0.05	462.81	1.201%	5.56		9.69
企业管理费	元		339.67	4.167%	14.15	33.46	1.756%	0.59	462.81	4.167%	19.29		34.03
规费	元		261.98	30.65%	80.3	13.19	30.65%	4.04	548.33	30.65%	168.06		252.4
利润	元		2552.65	7.42%	189.41	34.49	7.42%	2.56	491.06	7.42%	36.44		228.4
税金	元		25490.28	9%	2294.13	42.82	9%	3.85	792.41	9%	71.32		2369.3
金额合计	元				27784.41			46.67			863.73		28694.81

复核：

编制：10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程

合同段：清单子目名称：黄金柳（高度80cm，冠幅60cm，养护12个月）

分项工程名称：黄金柳（高度80cm，冠幅60cm，养护12个月）

第15页共16页

招预21-2表

工程 项目		裸根		苗木运输		绿化成活期保养			
工程 细目		灌木栽植裸根(株高80cm以内)		株高80cm以内裸根灌木运输10km		灌木、竹类成活期保养			
定额 单位		100株		10000株		100株·月			
工程 数量		0.06		0.0006		0.06			
定额 表号		6~1~2~9改		6~1~7~31改		6~1~6~4,定额*12			
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001 人工	工日	129.08	1.7	0.1	13.17	3.7		0.29	
3005004 水	m3	3.93	22	1.32	5.19				
7801001 其他材料费	元	1	34.2	2.05	2.05				
40110020 黄金柳（高度80cm，冠幅60cm）	株	88.16	105	6.3	555.41				
8007005 装载质量6t以内载货汽车 CA141K CA1091K	台班	505.09				4.96		1.5	
8007040 容量4000L以内洒水车	台班	683.12	0.02		0.82				
8099001 小型机具使用费	元	1	0.6	0.04	0.04				
9999001 定额基价	元	1	2146	129	129	2836	2	2	
直接费		元			576.67			1.79	
措施费	I	元	11.63	0.753%	0.09	1.7	1.136%	0.02	
	II	元	17.27	1.201%	0.21	1.7	0.154%		
企业管理费		元	17.27	4.167%	0.72	1.7	1.756%	0.03	
规费		元	13.32	30.65%	4.08	0.67	30.65%	0.21	
利润		元	129.8	7.42%	9.63	1.75	7.42%	0.13	
税金		元	591.4	9%	53.23	2.18	9%	0.2	
金额合计		元			644.63			2.37	

复核：

编制：10821766

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年仁化县地方公路绿化提升工程				合同段：				第 16 页 共 16 页				招预21-2表
分项工程名称：红继木（高度60cm，冠幅60cm，养护12个月）				清单子目名称：红继木（高度60cm，冠幅60cm，养护12个月）								
工程 项目				裸根				苗木运输				绿化成活期保养
工程 细目				灌木栽植裸根(株高60cm以内)				株高80cm以内裸根灌木运输10km				灌木、竹类成活期保养
定额 单位	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	定额	数量	金额(元)
工程 数量	数量			0.05								
定额 表号	表号			6~1~2~8改						6~1~6~4,定额*12		
工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	定额	数量	金额(元)
1001001 人工	工日	129.08	1.2	0.06	7.74	3.7		0.24		3.6	0.18	23.23
3005004 水	m3	3.93	20	1	3.93							
7801001 其他材料费	元	1	26.4	1.32	1.32					8.4	0.42	0.42
40110020 红继木（高度60cm，冠幅60cm）	株	64.86	105	5.25	340.52							
8007005 装载质量6t以内载货汽车 CA141K.CA1091K	台班	505.09				4.96		1.25				
8007040 容量4000L以内洒水汽车	台班	683.12	0.02		0.68							
8099001 小型机具使用费	元	1	0.5	0.03	0.03					1.2	0.06	0.06
9999001 定额基价	元	1	2080	104	104	2836	1	1		392	20	20
直接费					354.22			1.49				23.71
措施费	I		7.03	0.753%	0.05	1.42	1.136%	0.02		19.19	0.753%	0.14
	II		11.07	1.201%	0.13	1.42	0.154%			19.61	1.201%	0.24
企业管理费						1.42	1.756%	0.02		19.61	4.167%	0.82
规费						7.87	30.65%	0.17		23.23	30.65%	7.12
利润						104.64	7.42%	0.11		20.81	7.42%	1.54
税金						365.04	9%	0.16		33.58	9%	3.02
金额合计					397.9			1.98				36.60
												436.47
复核：												

